香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供說明用途，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要

約。

Platt Nera International Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1949）

有關控股股東配售現有股份的內幕消息的補充公告

茲提述Platt Nera International Limited（「本公司」）所刊發日期為二零二四年一月五

日有關配售事項的公告（「該公告」）。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與該

公告所界定者具有相同涵義。

於二零二四年一月九日，Pynk Holding與配售代理就配售協議訂立補充配售協議

（「補充協議」），據此，補充協議訂約方同意（其中包括）將配售事項的完成日期由

二零二四年一月十一日延遲至二零二四年一月十六日。此外，根據補充協議，訂

約方同意配售股份將配售予不少於六名承配人，而配售代理承諾概無承配人或彼

等的聯繫人將於緊隨配售事項完成後成為本公司主要股東（定義見上市規則）。

根據補充協議，配售代理承諾將竭盡所能向承配人確認，彼等及彼等各自的最終

實益擁有人彼此獨立且並非一致行動（定義見香港證券及期貨事務監察委員會發

出的公司收購及合併守則）。

– 1 –

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

Platt Nera International Limited

主席、行政總裁兼執行董事

Prapan Asvaplungprohm

香港，二零二四年一月九日

於本公告日 期，董事會包括執行 董事 Prapan Asvap l ungp rohm 先生及Wison

Archadechopon先生，非執行董事洪怡紋女士，以及獨立非執行董事湯以銘先生、

張斌先生及 Julapong Vorasontharosoth先生。

– 2 –